bunlara ilişkin yazışmalar Yönetim Kurulu 
Sekretaryası tarafından düzenli olarak arşivlenir. 
Olumsuz oy kullanan bağımsız üyelerin ayrıntılı 
karşı oy gerekçeleri kamuya açıklanır. 

SERMAYE VE PAYLAR 

MADDE 11- Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 
15.000.000.- TL (Onbeşmilyon) TL’ dir. Bu  
sermaye her biri 1.- TL değerinde 15.000.000.- 
adet paya ayrılmıştır.  

Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı 
sermaye tavan izni, 2008-2012 yılları(5 yıl) için 
geçerlidir. 2012 yılı sonunda izin verilen kayıtlı 
sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi,2012

[...]

Şirket'in çıkarılmış ve tamamen ödenmiş 
sermayesi 5.000.000.- TL (BeşmilyonTL) olup, her 
biri 1.- TL (BirTL) değerinde 5.000.000 
(Beşmilyon) paya bölünmüştür. 

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme 
esasları çerçevesinde kayden izlenir. 

Payların 25.000 (Yirmibeşbin) adedi (A)  Grubu, 
kalan 4.975.000 
(Dörtmilyondokuzyüzyetmişbeşbin) adedi  (B) 
Grubudur.  A Grubu paylar nama, B Grubu paylar 
ise hamiline yazılıdır. 

Yönetim Kurulu, Sermaye Piyasası Mevzuatı 
hükümlerine uygun olarak, kayıtlı sermaye tavanı 
içinde kalmak koşuluyla çıkarılmış sermayesini 
artırmaya yetkilidir.